

客户名称					业务联系人			联系方式	
项目名称	快手北海媒体接待				采购联系人	冯皓星		联系方式	
项目日期	12月8-10日		接待人数	嘉宾15人+快手10人		目的地	北海		报价时间
项目经理	Jessie		联系方式	13810338229		邮箱地址	zheng.jinhong@cct.cn		
收入明细									
项目		险位等级	数量	单位	单位	单价	预估采购金额	备注	
大交通	机票预估总采购金额		经济舱（境内）	1	项	1	30135.00元	30135.00	
单质小计:								30135.00	
项目		车辆等级	数量	单位	数量2	单价	预估采购金额	备注	
地面交通	别克GL8商务车	7座普通商务车	7	辆	1	550.00元	3850.00	机场-酒店	
	单次使用（酒店-机场接送）	7座普通商务车	2	辆	1	550.00元	1100.00	酒店-机场	
	50座旅游巴士，包天用车	50座旅游巴士	1	辆	2	2400.00元	4800.00	8小时，100公里	
单质小计:								9750.00	
项目		房间类型	数量	单位	数量2	单价	预估采购金额	备注	
酒店住宿	北海喜来登度假酒店	尊贵大床房	12	间	1	800.00元	9600.00	12月8日	
	北海喜来登度假酒店	尊贵大床房	11	间	1	800.00元	8800.00	12月9日	
单质小计:								18400.00	
项目		需求类型	数量	单位	数量2	单价	预估采购金额	备注	
会议场地	会议室	茶歇	15	人	1	58.00元	870.00		
	会议室，1+2厅 2F	半日场租	1	pcs	1	5000.00元	5000.00		
单质小计:								5870.00	
项目		需求类型	数量	单位	数量2	单价	预估采购金额	备注	
餐饮膳食	北海喜来登度假酒店	自助晚餐	11	餐	1	198.00元	2178.00		
	北海喜来登度假酒店	其他	1	餐	1	558.00元	558.00	房间送餐	
	北海喜来登度假酒店	围桌午餐	1	餐	1	5552.00元	5552.00		
	北海喜来登度假酒店	自助晚餐	1	餐	1	198.00元	198.00		
	北海喜来登度假酒店	清运费	1	餐	1	50.00元	50.00		
	北海社会餐厅	特色餐	1	餐	1	4600.00元	4600.00		
	北海社会餐厅	特色餐	1	餐	1	3950.00元	3950.00		
单质小计:								17086.00	
项目		需求类型	数量	单位	数量2	单价	预估采购金额	备注	
工作人员	会务人员，1人*3天	其他	1	人	3	800.00元	2400.00	12月8-10日	
	导游费用，1人*3天	其他	1	人	3	800.00元	2400.00	12月8-10日	
人员补助	会务人员，住宿补助	工作人员	1	人	2	500.00元	1000.00		
	工作人员，餐饮+交通补助	工作人员	2	人	3	200.00元	1200.00		
单质小计:								7000.00	
项目		需求类型	数量	单位	单位	单价	预估采购金额	备注	
运营费用	北海环岛游船票	门票	20	人	1	198.00元	3960.00	游船，20人	
	银滩	电瓶车	16	人	1	30.00元	480.00		
	紫霞湾赶海	赶海	12	人	1	120.00元	1440.00	含电瓶车+工具	
	接待杂费	杂费	1	项	1	3593.00元	3593.00		
	参会人员保险	保险	16	人	1	20.00元	320.00		
单质小计:								9793.00	
合计（货币单位）							98034.00		
服务费（人民币：元）							6%	5882.04	
费用合计（人民币：元）								103916.04	
增值税专用发票税6%（人民币：元）							6%	6234.96	
费用总计（人民币：元）								110151.00	



客户名称					业务联系人			联系方式		
项目名称	快手三亚媒体接待				采购联系人	冯皓星		联系方式		
项目日期	12月15-17日	接待人数	嘉宾35人+快手10人		目的地	三亚		报价时间		
项目经理	Jessie	联系方式	13810338229		邮箱地址	zhengjinhong@cct.cn				
收入明细										
项目		舱位等级	数量	单位	数量2	单价		预估采购金额	备注	
大交通		机票价格, 各地-三亚	经济舱 (境内)	1	项	1	139514.00	元	139514.00	
								单项小计:	139514.00	
项目		车辆等级	数量	单位	数量2	单价		预估采购金额	备注	
地面交通	别克GL8商务车	7座普通商务车	12	趟	1	650.00	元	7800.00	凤凰机场-酒店	
	单次使用 (酒店-机场接送)	7座普通商务车	1	趟	1	650.00	元	650.00	酒店-凤凰机场	
	单次用车 (嘉宾接送)	滴滴打车	1	项	1	8083.23	元	8083.23		
	别克GL8商务车, 包天车辆	7座普通商务车	1	辆	1	1400.00	元	1400.00	限8小时, 100公里	
	50座旅游巴士, 包天车辆	50座旅游巴士	1	辆	2	2800.00	元	5600.00	限8小时, 100公里	
								单项小计:	23533.23	
项目		房间类型	数量	单位	单位	单价		预估采购金额	备注	
酒店住宿	三亚丽思卡尔顿酒店	高级大床	29	间	1	1100.00	元	31900.00	12月15日	
	三亚丽思卡尔顿酒店	高级双床	15	间	1	1100.00	元	16500.00	12月15日	
	三亚丽思卡尔顿酒店	高级大床	28	间	1	1100.00	元	30800.00	12月16日	
	三亚丽思卡尔顿酒店	高级双床	15	间	1	1100.00	元	16500.00	12月16日	
								单项小计:	95700.00	
项目		需求类型	数量	单位	单位	单价		预估采购金额	备注	
会议场地	围炉煮茶-场地	场地费	1	pcs	1	8000.00	元	8000.00		
	围炉煮茶	人均包价	40	pcs	1	388.00	元	15520.00		
								单项小计:	23520.00	
项目		需求类型	数量	单位	单位	单价		预估采购金额	备注	
餐饮膳食	三亚丽思卡尔顿酒店	自助晚餐	24	人	1	698.00	元	16752.00	常开自助	
	三亚丽思卡尔顿酒店	自助午餐	7	人	1	163.72	元	1146.00	简餐送餐	
	三亚丽思卡尔顿酒店	简餐	1	人	1	296.00	元	296.00	简餐送餐	
	三亚丽思卡尔顿酒店	围桌午餐	45	人	1	498.00	元	22410.00	午餐	
	三亚丽思卡尔顿酒店	海鲜BBQ晚宴	42	人	1	1388.00	元	58296.00		
	三亚丽思卡尔顿酒店	围桌午餐	14	人	1	300.00	元	4200.00		
								单项小计:	103100.00	
项目		需求类型	数量	单位	单位	单价		预估采购金额	备注	
工作人员	会务人员, 2人*4天	其他	2	人	4	800.00	元	6400.00	12月14日-17日	
	工作人员, 1人*1天	其他	1	人	1	800.00	元	800.00	12月15日	
人员补助	会务人员, 住宿补助	工作人员	2	人	3	500.00	元	3000.00		
	会务人员, 餐饮+交通补助	工作人员	2	人	4	200.00	元	1600.00		
	工作人员, 餐饮+交通补助	工作人员	1	人	1	200.00	元	200.00		
摄影摄像	摄影师, 云摄影	摄影师	1	项	1	6500.00	元	6500.00		
								单项小计:	18500.00	
项目		需求类型	数量	单位	单位	单价		预估采购金额	备注	
运营费用	蜈支洲岛	当地活动	1	人	42	145.00	元	6090.00		
	豪华电瓶车	当地活动	1	人	42	198.00	元	8316.00		
	珊瑚礁潜水	当地活动	1	人	15	680.00	元	10200.00		
	动感飞艇	当地活动	1	人	4	280.00	元	1120.00		
	摩托艇	当地活动	1	人	5	260.00	元	1300.00		
	半潜观光	当地活动	1	人	5	238.00	元	1190.00		
	拖伞	当地活动	1	人	4	420.00	元	1680.00		
	海棠游	当地活动	1	人	1	280.00	元	280.00		
	南山	当地活动	1	人	17	135.00	元	2295.00		
	电瓶车	当地活动	1	人	17	30.00	元	510.00		
	午餐-海康紫斋	当地活动	2	桌	1	2500.00	元	5000.00		
	日用品及日化产品	当地活动	1	项	1	4850.00	元	4850.00	防晒霜及面膜等	
	物料杂费	当地活动	1	项	1	6036.87	元	6036.87	物料&餐饮等杂费	
	人员保险	保险	45	人	1	20.00	元	900.00		
								单项小计:	49767.87	
合计 (货币单位)								453635.10		
服务费 (人民币: 元)							6%	27218.11		
费用合计 (人民币: 元)							480853.21			
增值税专用发展税6% (人民币: 元)							6%	28851.19		
费用总计 (人民币: 元)							509704.40			

